República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 - Fone (51)3616-6041/6042 - Fax (51)3616-6903 - Centro - 96908-000 - PASSA SETE/RS – e-mail: prefeitura@passasete.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001 E 002/2019 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS
SELEÇÃO PÚBLICA DE SERVENTE

EDITAL nº 004/2019

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

Bertino Rech, Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que o recurso referente à homologação das
inscrições foi analisado pela Comissão do Processo Seletivo e julgado INDEFERIDO pelo Prefei-
to Municipal, tendo o resultado conforme segue:

Função: SERVENTE E SERVENTE DE ESCOLA
Inscrição número: 08 E 23
Nome do Candidato: MARISTELA DOS PASSOS

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 08 dias do mês de FEVEREIRO de
2019.

Bertino Rech

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Carla Patrícia Böer
Secretária de Administração

Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em ____/____/______.

_______________________________________

Servidor responsável

http://www.passasete.rs.gov.br/